ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район, Республика Башкортостан, 453480

Ленин урамы, 84, Талбазы ауылы, АуырҒазы районы, Башҡортостан Республиканы, 453480

РЕШЕНИЕ

04 июля 2019 г.

№ 66/457-4

Об отмене выдвижения кандидата Бурханова Роберта Рафинадовича в депутаты Совета сельского поселения Толбазинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

В связи с поступившим заявлением гражданина Бурханова Роберта Рафинадовича об отмене выдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Толбазинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7, в соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Отменить выдвижение Бурханова Роберта Рафинадовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Толбазинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7.
- 2. Выдать гражданину Бурханову Роберту Рафинадовичу настоящее решение.

Председатель территориальной	
избирательной комиссии	А. Н. Худайбердин
Секретарь территориальной	
избирательной комиссии	 А. А. Герасимов